
 

 
 
 
 
 
Kursrapport för EN825C våren 2022 
 

Bakgrundsinformation 
 

Kursens namn: Sociolinguistics and Content and Language Integrated Learning; 
delkursen Content and Language Integrated Learning 
Termin: vt2022  
Ladokkod: EN825C 
Kursansvarig: Bo Lundahl 
Antal registrerade studenter: 9 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 0 

 
Genomförande Sätt X 

Tidig dialog om förväntningar på 
kursen 

 
X 

Formativ kursvärdering         X 

Summativ kursvärdering 
X 

Återkoppling till studenter som 
genomfört kursvärderingen           X 

Publicering av kursrapport (planerad 
eller genomförd) i anslutning till annan 
information om kursen 

 

         X 

 
 

 
Sammanfattning av studenternas kursvärdering 
 
Tyvärr svarade inte någon av studenterna på den skriftliga utvärderingen. En orsak kan vara att vi 
på grund av delkursernas mycket olika innehåll försökte inhämta studenternas synpunkter  genom 
två separata utvärderingar



 
 

Analys 
Min bedömning är att delkursen har fungerat väl. Jag bygger det på det goda deltagandet i 
seminarierna, den goda stämningen och på de genomgående goda studentprestationerna. En 
vecka efter delkursens slut är samtliga studenter utom en godkända på kursen.  
 
En särskild utmaning i denna omgång var att så många av studenterna har svenska som 
andraspråk som andraämne. Innehållet i CLIL bör nämligen komma från ett ”innehållsbaserat 
ämne” som exempelvis historia, religionskunskap eller naturkunskap. Inte desto mindre 
fungerade kursen, och det faktum att kursen är inriktad mot undervisning och bygger på att 
studenterna arbetar aktivt med uppgifter kring akademiskt ordförråd och lektionsplanering 
ökar dess relevans. Det har hur som helst framhållits som förtjänster under en följd av tidigare 
utvärderingar. Vidare har kursen en form som innebär att kursarbetet är fördelat tämligen 
jämnt under kursperioden. Dessutom kombineras positiva utmaningar med stöttning. 
Studenterna fick formativ återkoppling på tre olika texter under kursens gång. Det kan 
tilläggas att kursresursen knappast medger så mycket återkoppling, men erfarenheten visar 
att den fyller olika syften: den reder ut eventuella missförstånd; den inbegriper stöttning; 
innebär (förmodligen) att fler studenter blir klara i tid; den tydliggör de höga förväntningar som 
finns på studenternas prestationer. 
 
Studenterna hade rikliga möjligheter att komma med synpunkter, och några oklarheter reddes 
ut genom samtal och svar på epostförfrågningar.   
 
Åtgärdsplan 
Det finns inte något uppenbart att ändra, men fördjupande samtal är givetvis ett mål. Det 
kan tilläggas att jag på grund av kommande pension undervisade i denna kurs för sista 
gången. 
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